[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019  № 110-па

с. Булава

Об отмене постановления администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со  ст.24, ст.32.1 Федерального закона  от 21.12.2001г. № 178-ФЗ (редакции от 01.04.2019) «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Уставом  сельского поселения «Село Булава», с целью приведения нормативно-правового акта  администрации  сельского поселения «Село Булава» в соответствие с действующим законодательством, администрация  сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить  постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.07.2019 № 101-па"О приватизации муниципального имущества: административное здание с земельным участком по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная,6."

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет .

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу